令和 7年 2月 25日

卒業予定者、保護者の皆様

経営学部学生センター

（短期大学部担当）

令和 6 年度 卒業証書・学位記授与式について

令和 6年度卒業式は、別途「卒業式のご案内」で通知しておりますとおり挙行予定です。

また、式典後には下記の通り、卒業証書・学位記授与式を行います。

なお、開催方法の変更を行う可能性がございますので、大学ホームページ等で最新情報を

確認してください。

記

１. 短期大学部卒業証書・学位記授与式

（1）日時：令和 7年 3月 22日(土) 14:00 開式

（2）会場：21号館 645教室

（3）保護者の方もご参列いただけます。

2. 当日出席されない場合の卒業証書・学位記の受け取りについて

      やむを得ない事情により授与式に出席できない場合は学生証と引き換えに証書等（卒

業証書・学位記、卒業証明書、成績証明書、記念品）を郵送もしくは窓口にてお渡しし

ます。

(1) 窓口での受け取りについて

       経営学部学生センター（短期大学部担当）窓口(21号館 2階)にてお渡しします。

・授与当日・・・16:00～17:00

・3月 24日（月）以降・・・9：00～17:00

(2)郵送での受け取りについて

以下の必要書類①～③を同封して、経営学部学生センター（短期大学部担当）宛に郵

送してください。確認後、卒業証書・学位記、卒業証明書・成績証明書、記念品を宅配

便（着払）でお送りいたします。（卒業証明書、成績証明書は、無料で 1 通ずつお渡しし

ています。）

なお、申込締切日は令和 7 年 4 月 26 日（土）としますが、可能な限り令和 7 年 3月

21日（金）までに手続を完了してください。令和 7 年 3 月 24 日（月）以降、順次発送

いたします。

                                 問い合わせ先

                                   経営学部学生センター（短期大学部担当）

                                       Mail ： tandai-kym@itp.kindai.ac.jp

                                       Tel  ： 06-4307-3045

① 「卒業証書・学位記送付願」（添付参照）

② 宅配便伝票（着払）：「卒業証書・学位記送付願」に記載の送付先を記入

③ 学生証＊

＊紛失等により学生証がない場合は、③学生証の代わりに④、⑤を用意してください。

④ 本人確認書類（①②と一緒に郵送）

「運転免許証」、「パスポート」、「個人番号カード（マイナンバーカード）」、「在留カード（両

面）」、「住民基本台帳カード（写真付）」などの写しとします。

⑤ 学生証再発行手数料（WEB 決済）

令和 7 年 3 月 23 日（日）以降に、証明書発行サービス（WEB）から「学生証再発行（卒業証

書交換用）」（1,500 円）を購入してください。入金確認後、発送準備をおこないます。

URL（R7.3.23～3.31）           URL（R7.4.1～）

在学生ログイン                卒業生ログイン